minime patiuntur, nec alium nisi qui ab eodem comité assumitur, modo

praedicto volunt recipere 2 in priorem. Propter quod priori et mona-

chis prioratus prœdicti contra Cluniacensem ecclesiam datur rebel-

lionis materia, cumvideant quasi per comitem de priore suum monas-

terium ordinari. Suppliciter ergo a nobis et humiliter postulasti , ut quia

talis compositio de jure tenere non débet, cum secundum statuta cano-

nica patroni consensus electioni faciendse in collegiatis ecclesiis necqua-

quam requirendus existât, ordinandi prioratum eumdem, non obstante

compositione praedicta, tibi deberemus concedere facultatem. Atten-

dentes itaque hoc esse perniciosum exemplo et redundare in dispen-

dium ecclesiasticae libertatis , nos super hoc providere volentes , et am-

putare materiam monachis prioratus ejusdem contra Cluniacensem

ecclesiam rebellionis calcaneum eligendi 3
, tuis supplicationibus incli-

nati , devotioni tuœ prœsentium auctoritate concedimus , ut dictum prio-

ratum libère possis, non obstante compositione ipsa, sicut alios priora-

tus tibi subditos ordinare, denuncianda ordinatione facta patrono, ut

suum, si voluerit, honestum impertiatur assensum. Nulli ergo omnino

hominum liceat hanc paginam nostras concessionis infringere vel ei

ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare prœsumpserit

,

indignationem omnipotentis Dei et beatorum apostolorum Pétri et

Pauli se noverit incursurum. Datum Perusii, vm kal. novembris, ponti-

ficatus nostri anno secundo 4
.

' E. Warenna. — 3
D*. 1. assumere. — 3

D. 320. erigendi. — * Imp. dans Auvray,

Reg. de Grégoire IX, n* 221.
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1228,

8 décembre.

1220,

9 décembre.

4575.

BULLA GREGORII PAPjE IX, AD ABBATEM ET PRIOREM RESBACENSES, ET THESAURARIUM

OYENSEM, UT ASSIGNATIONES FACTAS QUIBUSDAM ABBATIBUS AD VITAM PRIORATUUM,

GRANGIARUM ET ALIQUOT CELLARUM ORDINIS CLUNIACENSIS REVOCENT.

Gregorius, etc. Jam dudum nostris, etc. [Bull. Clun., p. 109,

col. 1, n° 1.)

4576.

BULLA GREGORII PAP.E IX, QUA PRIORI PROVINCIALI ET FRATRIBUS LOMBARDLE ORDINIS

PR/EDICATORUM MANDAT, UT SI QUID CLUNIACENSIS ABBAS PROPONERE VOLUERIT IN DE-

FENSIONEM PROCESSUS PR^EDECESSORIS SUI, ADMITTANT EUNDEM.

Gregorius, etc. Licet super quibusdam, etc. (Ripolli, Bull. Prœd.,

T. I, p. 29, n° 30 1
; cf. Auvray, Reg. de Grégoire IX, n° 2 54..)

4577.

CHARTA QUA JOHANNES , COMES CABILONENSIS , NOTUM FACIT SE JURASSE BONAS

CONSUETUDINES PAREDI ET TOLONI.

(D*. 2G6.)